
 
 
 
 

 
Ai genitori degli alunni 

 
dell'I. C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo” AP 

 
BACHECA DIGITALE DI RIFERIMENTO 

 

 
e p.c. Ai docenti ed al personale ATA 

 
dell'I. C. “Luciani SS. Filippo e Giacomo” AP 

 
BACHEChe DIGITALI DI RIFERIMENTO 

 

 
Oggetto: organizzazione del servizio -7 e 8 gennaio 2022 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Ascoli Piceno n. 5 del 5 gennaio 2022; 

VISTA la comunicazione prot. n^ 161 del 6 gennaio 2022 inviata dall’Ente Comunale avente ad oggetto 

“Ordinanza sindacale n. 5 del 5/1/2022 - Servizi comunali assicurati per gli alunni con disabilità e BES”; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa vigente in riferimento alla garanzia del diritto allo 

studio degli alunni della scuola dell’infanzia, della primaria e della scuola secondaria di I^ grado durante il 

perdurare dell’emergenza sanitaria; 

VISTA la NOTA dell’USR per le Marche prot. n^ 202201061519 del 6 gennaio 2022 avente ad oggetto 

“Ordinanze interruzione attività didattiche in presenza. Disciplina servizio scolastico “ 

 

DISPONE 

 

per le giornate del 7 e 8 gennaio 2022 l’attivazione del Piano per la Didattica Digitale Integrata d’Istituto 

così come programmato e già pubblicato nelle bacheche d’Istituto. 

 

Nel rispetto di quanto stabilito da normativa, resta salva per gli alunni con disabilità e con bisogni educativi 

speciali la possibilità di svolgere attività in presenza; per quanti di loro iscritti all’infanzia o al tempo pieno 

primaria sarà garantito l’ordinario orario tempo scuola (8-16) ed il servizio mensa. 

 

L’Amministrazione comunale inoltre informa che: 

“verrà altresì assicurato il trasporto scolastico agli alunni con disabilità, mentre coloro che hanno 

certificazione BES sono invitati a prenotare eventuale servizio di trasporto al numero di cellulare attivo fino 

alle ore 20.00 di oggi (335-6015834) e indicato sull'avviso in corso di pubblicazione sul sito comunale.” 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Dott.ssa Elvia Cimica 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A.  

________________________________________ 

pag. 1/1 UOR:DIDATTICA 

 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA


		2022-01-06T17:15:34+0100
	CIMICA ELVIA




